RELATORIO FAIXA ETARIA

Descricao Faixa
Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.

NUm

35

121

31
130

140

29

Nome
PYETRA STHEFANY SILVA
QUINTIANA
ANA CAROLINA CESCHIN

MARCIA MARIA BELAO
LOURDES SOLEDA REYES

VIVIANE PINTO LANCELLOTI

ELIS DE OLIVEIRA SANTOS

Idd.

15

44

42
43

47

50

Equipe
MILER TEAM

JAR ASSESSORIA DE AGUAS
ABERTAS
MILLER TEAM
JAR ASSESSORIA DE AGUAS
ABERTAS
JAR ASSESSORIA /
LANCELLOTI ADVOCACIA
MILER TEAM

CL.Nt.

Natacgéo 1

00:26:58

00:27:24

00:28:13
00:30:06

00:23:07

00:35:05

Natacgéo 2

30:00

28:21

29:17
32:37

23:30

35:47

Tempo
00:56:58
00:55:45

00:57:30
01:02:43

00:46:37

01:10:52
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