RELATÓRIO FAIXA ETÁRIA

Descrição Faixa	Coloc.	Núm	Nome	ldd.	Equipe	CI.Nt.	Natação 1	Natação 2	Tempo
Feminino de 15 até 19 anos	1	35	PYETRA STHEFANY SILVA QUINTIANA	15	MILER TEAM	1	00:26:58	30:00	00:56:58
Feminino de 40 até 44 anos	1	121	ANA CAROLINA CESCHIN	44	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	1	00:27:24	28:21	00:55:45
	2	31	MARCIA MARIA BELÃO	42	MILLER TEAM	2	00:28:13	29:17	00:57:30
	3	130	LOURDES SOLEDA REYES	43	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	3	00:30:06	32:37	01:02:43
Feminino de 45 até 49 anos	1	140	VIVIANE PINTO LANCELLOTI	47	JAR ASSESSORIA / LANCELLOTI ADVOCACIA	1	00:23:07	23:30	00:46:37
Feminino de 50 até 54 anos	1	29	ELIS DE OLIVEIRA SANTOS	50	MILER TEAM	1	00:35:05	35:47	01:10:52